PREFEITURA MUNICIPAL DE GUABIJU/RS

Certificação para função gratificada de diretor - Edital nº 03/2025

Categoria: Editais
Data de Publicação: 28 de novembro de 2025
Local: Centro Administrativo Basilio Nelson Faversani

O município de Guabiju/RS, torna público a relação de candidatos e situação das inscrições dos candidatos
interessados para desempenhar a Função Gratificada de Diretor, para atuar na direção de Escolas da rede municipal
de ensino. Confira o anexo:

Anexos

http://guabiju.rs.gov.br/uploads/contratacao/67/s32sya1E8OLmqdtU8aUUNeRFQ18vmVbv.pdf

http://guabiju.rs.gov.br/uploads/contratacao/67/s32sya1E8OLmqdtU8aUUNeRFQ18vmVbv.pdf